



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارت اعتباری ایران کیش	سرمایه ثبت شده: 2,600,000
نماد: رکیش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۰۶,۰۹۸	۳۳۵,۰۶۷	(۳۷)	پرداختی‌های تجاری	۵۴۹,۴۶۷	۳۸۶,۰۹۶	۹۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۵۶۶,۴۴۶	۵۹۵,۰۰۲	(۵)
دریافتی‌های تجاری	۱,۶۳۷,۲۱۰	۱,۲۰۸,۴۳۲	۲۵	مالیات پرداختنی	۳۰۳,۸۳۴	۳۸۷,۹۹۲	۶
دریافتی‌های غیرتجاری	۸۱۷,۰۵۴	۷۵۳,۲۳۷	۸	سود سهام پرداختنی	۷۰۴,۳۱۶	۱,۰۳۵,۸۰۲	(۳۳)
موجودی مواد و کالا	۱۹۸,۰۸۹	۱۳۵,۱۷۱	۴۷	تسهیلات مالی	۸۱۹,۳۳۲	۷۳۲,۴۳۵	۱۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۱۹,۴۸۹	۳۳۵,۹۹۰	۴۱	ذخایر	۵۳,۶۴۴	۵۹,۵۰۶	(۱۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۴,۱۶۱	۳۴۳,۴۳۱	(۷۸)
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۷۷,۹۴۰	۲,۶۴۷,۸۹۷	۲۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳,۰۵۱,۱۹۰	۳,۲۴۰,۲۵۴	(۶)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۴۶۶	۱۴,۲۱۳	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۲۹۸,۷۶۶	۴,۲۲۶,۹۲۰	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۵,۶۴۷	۱۰۹,۱۳۶	۳۳
سایر دارایی‌ها	۴۰,۷۵۵	۴۱,۰۱۵	(۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۵,۶۴۷	۱۰۹,۱۳۶	۳۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۳۵۲,۹۸۷	۴,۲۸۲,۱۴۸	۲	جمع بدهی‌ها	۳,۱۹۶,۸۳۷	۳,۳۴۹,۲۹۰	(۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۲۸۰,۶۵۵	۱,۲۱۷,۵۷۷	۱۳	۱,۲۱۷,۵۷۷
سود سهام مصوب	(۲۳۰,۰۰۰)	(۹۰۰,۰۰۰)	(۶۳)	(۹۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۰۵۰,۶۵۵	۳۱۷,۵۷۷	۲۳۱	۳۱۷,۵۷۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۱,۵۳۴,۰۹۰	۸۱۴,۵۹۴	۸۸	۱,۴۱۹,۵۳۰
انتقال به اندوخته قانونی	.	(۲۴,۸۵۱)	--	(۲۸,۸۷۵)
انتقال به سایر اندوخته ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۵۳۴,۰۹۰	۷۸۹,۷۴۳	۹۴	۱,۳۸۰,۶۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۸۶	۲۴۹	(۲۵)	۵۵۱
سرمایه	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	704,344	1,098,891	(36)	2,069,718
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	704,344	1,098,891	(36)	2,069,718
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(106,392)	(43,941)	142	(122,995)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	3,639	8,082	(55)	19,743
سود سهام پرداختی	(142,718)	(26,117)	446	(149,482)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(245,471)	(61,976)	296	(252,734)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(105,506)	(137,325)	(23)	(313,768)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	33,759	0	--	33,059
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(672,613)	(1,182,207)	(43)	(1,849,915)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	4	--	4
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	(1,783)	(2,688)	(34)	(9,235)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
300,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(300,000)	--	(300,000)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(1,826,087)	(57)	(1,484,891)	(640,637)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(322,871)	(51)	(585,301)	(287,270)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	81,233	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
2,062,245	4	1,360,000	1,410,782	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(1,661,947)	60	(828,340)	(1,323,895)	بازپرداخت اصل استقراض
400,298	(68)	531,660	168,120	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
77,427	122	(53,641)	(119,150)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
245,603	32	245,603	325,067	موجودی نقد در ابتدای دوره
2,037	(91)	2,093	181	تأثیر تغییرات نرخ ارز
325,067	6	194,055	206,098	موجودی نقد در پایان دوره
150,000	246	150,000	518,767	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)	درآمد	بهای تمام	برآورد درآمد	برآورد بهای			

				درآمد	شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ناخالص	شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	ناخالص	تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
اجاره دستگاه هاي کارخوان و خالص کارمزد دریافتي از عمليات شاپرک		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۴,۳۹۹,۷۰۰	(۲,۵۶۱,۴۴۲)	۱,۷۲۸,۲۵۸	۲,۴۸۴,۰۹۴	(۱,۵۹۴,۰۵۳)	۸۹۰,۰۴۱	۲,۴۸۴,۰۹۴	(۱,۵۹۴,۰۵۳)	۰
سایر درآمدها		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۸,۱۹۰	(۱۱,۰۷۶)	۷,۱۱۵	۷,۴۹۹	(۳,۱۹۱)	۴,۳۰۸	۷,۴۹۹	(۳,۱۹۱)	۰
جمع							۴,۳۱۷,۸۹۰	(۲,۵۷۲,۵۱۸)	۱,۷۴۵,۳۷۳	۲,۴۹۱,۵۹۳	(۱,۵۹۷,۲۴۴)	۸۹۴,۳۴۹	۲,۴۹۱,۵۹۳	(۱,۵۹۷,۲۴۴)	۰

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقيم توليد	۴۵۰,۷۴۱	۳۱۲,۳۲۱
سربار توليد	۲,۱۲۱,۷۷۷	۱,۲۸۴,۹۳۳
جمع	۲,۵۷۲,۵۱۸	۱,۵۹۷,۲۴۴
هزينه جذب نشده در توليد	۰	۰
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۲,۵۷۲,۵۱۸	۱,۵۹۷,۲۴۴
خالص افزايش (کاهش) موجودي کالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۲,۵۷۲,۵۱۸	۱,۵۹۷,۲۴۴
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۵۷۲,۵۱۸	۱,۵۹۷,۲۴۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۵۷۲,۵۱۸	۱,۵۹۷,۲۴۴

برآورد شرکت از تغييرات عوامل بهاي تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

۰

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۹۳۹	۸۹۶	۸۹۶
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۰	۰	۰

توضيحات وضعيت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۸۴,۸۶۵	۱۳۱,۳۴۱	۰
هزینه استهلاک	۱,۰۰۱,۰۲۹	۵۷۳,۶۸۹	۰	۴,۷۵۱	۳,۷۹۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۰,۱۴۵	۳۱,۹۳۹	۰	۱۹,۷۸۵	۹,۰۰۸	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۱۸۶,۵۳۹	۱۶۱,۵۷۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۳,۲۷۳	۵۴,۲۷۴	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۶۳۰,۲۶۰	۳۳۹,۰۹۷	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۴,۸۵۰	۱۳,۸۹۴	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۱۸,۹۵۴	۱۶۶,۷۳۰	۰	۳۳,۲۱۲	۲۳,۲۳۸	۰
جمع	۲,۱۳۱,۷۷۷	۱,۲۸۴,۹۳۳	۰	۳۳۴,۸۸۶	۲۳۰,۷۴۹	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحاتی که امکان برآورد روند هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خلاصه سایر درآمدها(هزینه ها)ی عملیاتی در این دوره در مقایسه با دوره مالی شش ماهه گذشته را فراهم نماید.

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۱,۶۹۷	۱,۳۳۳	۹۹۷
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۴,۶۴۵	۱,۲۷۵	۱,۶۹۹
منابع ارزی طی دوره	درهم	۴,۳۳۳	۱۵۷	۳,۹۷۲
منابع ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۲۸۰	۳	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۳۰,۷۰۰)	(۱,۲۰۳)	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۳۳,۱۷۰)	(۱,۰۵۵)	(۱,۴۷۹)
مصارف ارزی طی دوره	درهم	(۳۵۰)	(۱۴)	۰
مصارف ارزی طی دوره	لیر ترکیه	(۲۸۰)	(۳)	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۹۹۷	۱۳۰	۹۹۷

داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۴۷۵	۳۳۰	۳۳۰	۲۸
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳,۹۷۳	۱۴۳	۳,۹۷۳	۱۳۴
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۰	۰	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
کارمزد فروش بین شارژ	۵۱,۲۵۳	۳۷,۹۸۸	
جمع	۵۱,۲۵۳	۳۷,۹۸۸	

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰.۱۸	۴۷۷,۱۴۹	۸۱۹,۳۳۳		۰	۰	۸۱۹,۳۳۳	۰	۸۶,۶۸۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰.۳۲	۲۵۵,۳۸۶	۰		۰	۰	۰	۰	۱۹,۷۱۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۷۳۲,۴۳۵	۸۱۹,۳۳۳			۰	۸۱۹,۳۳۳	۰	۱۰۶,۳۹۲
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
									۱۰۶,۳۹۲

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحاتی که امکان برآورد روند هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی شش ماه گذشته فراهم نماید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۳۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۳۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده های کوتاه مدت بانکی	۱۹,۷۴۳	۳,۶۳۹
درآمد حاصل از فروش دارایی های ثابت	۳۵,۱۱۸	۵,۷۰۳
سود(زیان) تسعیر ارز	۲,۰۳۷	۱۸۱
سایر هزینه ها و درآمدهای غیر عملیاتی	۱۶,۳۶۸	۶۴
جمع	۶۳,۱۶۶	۹,۵۸۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۸۰,۶۵۵	۱۱۰,۱۹۵	۱,۱۰۱,۹۵۳	۳۳۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	سایر برنامه های آتی با اهمیتی که در جداول فوق درج نگردیده است در این جدول افزوده شود.

سایر توضیحات با اهمیت
-
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

